
Zarządzenie Nr 23  
Rektora Politechniki Poznańskiej  

z dnia 13 maja 2020 r.  
(RO/V/23/2020) 

 

w sprawie ograniczenia pracy Uczelni w związku z ogłoszeniem w Polsce stanu epidemii  
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) oraz art. 207 § 2 Kodeksu pracy, w związku z ustawą z dnia  
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwal-
czaniem COViD-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 
374) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 19 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 9 kwietnia 2020 r. (RO/lV/19/2020) w spra-
wie ograniczenia pracy Uczelni w związku z ogłoszeniem w Polsce stanu epidemii wprowadza się nastę-
pujące zmiany: w § 1 w pierwszym zdaniu i w § 2 ust. 1 wyrazy „15 maja 2020 r.” zastępuje się wyrazami 
„22 maja 2020 r.” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 
Rektor 

Politechniki Poznańskiej 
  

 
 prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 

 


